PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

Í PU3LICADO NO JORiW DO POVO

! r~1 .$ + °t Q_EMl!i.!.J f , O 9
1 1-v-i~
/ - -r-l!NCICt:1:-R 1-0 --- ~ ........ __ , ...,.,..~,..._

PORTARIA N. 458/2009

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal n.º
440/2009 na forma que especifica.

MILTON APARECIDO MARTINI,
Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1 º - Fica revogada em todo o seu teor, a Portaria
Municipal sob n.º 440/2009 de 01 de outubro de 2009, que designa o Servidor
Municipal FREDERICO Y ANEZ FERREIRA, inscrito no Registro Geral n.º
7.448.219-08, para controlar o abastecimento; realizar orçamentos de peças e serviços; e
acompanhar a manutenção em geral da frota da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Sarandi.

novembro de 2009. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 03 de

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 03 de novembro de 2009.